[image: image1.jpg]

	EMLUR

Superintendência

	PROCESSO Nº  0834/2013                      Concorrência Pública Nº 001 /2013
AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2014
Objeto:
A contratação de empresas de engenharia, especializadas na área de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos urbanos para a execução serviços de limpeza em vias e logradouros públicos do Município de João Pessoa/PB LOTE I.

Partes:

EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita no CNPJ sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e AMBIENTAL SOLUÇÕES LTDA (CONTRATADA), inscrita no CNPJ sob o nº 01.840.291/0001-99.

Valores:

Como pagamento, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global estimado de  R$ 140.550.337,66 (cento e quarenta milhões, quinhentos e cinquenta mil, trezentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos).

Dotação Orçamentária:

O pagamento deste contrato correrá pelo elemento despesa 3.3.90.39.00 , Classificação Funcional 02.201.15.452.5126.2179 fonte de recurso 00.

Prazo:

Este contrato terá vigência de 48 (quarenta e oito meses) meses corridos, contados a partir da data fixada na Ordem de Início dos serviços.

                          Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa,   03   de Fevereiro   de      2014

Anselmo Guedes de Castilho

Superintendente